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Curitiba, 12 de setembro de 2022

Des. ROGERIO RIBAS PRESIDENTE DA COMISSAO DE CONCURSO

LISTA DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

EDITAL N° 21/2022

O Presidente da Comissdo de Concurso PuUblico para
provimento do cargo de MEDICO PSIQUIATRA do Tribunal de
Justica do Estado do Parana, Senhor Desembargador Rogério
Ribas, no uso das atribuicbes que lhe séo conferidas por lei,
tendo em vista no contido EDITAL N° 12/2022 - TJPR, resolve

TORNAR PUBLICO:

CARGO: 501 - MEDICO PSIQUIATRA

578838

FABIO
BRASIL

13,0

Diério Eletronico do Tribunal de Justica do Parana

12,0

9,0

42,0

76,0

Aprovado

579014

575647

FERNANDA
DOSs
SANTOS
VARGAS
ILARIO
FERNANDA
FERREIRA|
CUNHA

17,0

9,0

5,0

40,0

71,0

Ausente

Aprovado

580084

FREDERIC|
FRANTZ

@6,0

13,0

11,0

40,0

80,0

Aprovado

574708

580068

GUSTAVO
GROHS
HILARIO
DE
OLIVEIRA

17,0

10,0

8,0

41,0

76,0

Ausente

Aprovado

578677

578835

ISABELLA
DALL'ASTA
IZABELA
GOMES
GUARINON

18,0

11,0

8,0

440

81,0

Ausente

Aprovado

575093

JOSE
CRISTIANG
DA SILVA

14,0

10,0

5,0

32,0

61,0

Aprovado

INSCRICA

INOME LP

NI

TL

CE

TOTAL

SITUACAQ

578836

ALEXANDER
FURUIE

Ausente

578845

575713

ALEXANDRE4,0
FONTOURA
LAFFITTE
ALEXANDRE2,0
WEBER
CROCETTI

10,0

7,0

3,0

6,0

41,0

35,0

68,0

60,0

Aprovado

Aprovado

579192

576671

JOSIANE
REGINA
TEIXEIRA

LEANDRO

GONGALVE

GIRARDI

17,0

17,0

10,0

12,0

11,0

10,0

40,0

42,0

78,0

81,0

Aprovado

Aprovado

579075

575059

AMELIA 15,0
DALANORA

ANA 18,0
LARISSA
TERUKO
ARIMORI

10,0

10,0

6,0

4,0

43,0

29,0

74,0

61,0

Aprovado

Aprovado

579669

574629

LETICIA
DE
SOUZA
SOARES
DA
ROCHA

LETICIA
PASCELLI
SANT'ANA
SANTOS

16,0

16,0

9,0

10,0

6,0

38,0

39,0

73,0

71,0

Aprovado

Aprovado

574611

576293

ANA 19,0
LUISA DE
CARVALHO
MANGILI

LAUX

7,0

3,0

5,0

4,0

39,0

33,0

70,0

57,0

Aprovado

Eliminado

580034

576959

LETICIA
SANTOS
DE
CARVALH(Q

LUCAS
FLORIANI

19,0

15,0

11,0

5,0

7,0

5,0

34,0

39,0

71,0

64,0

Aprovado

Aprovado

575066

ARIANE 16,0
DESIREE
LOPER

6,0

6,0

39,0

67,0

Aprovado

575892

LUCAS
MARTINS
TEIXEIRA

19,0

11,0

8,0

45,0

83,0

Aprovado

575259

579823

BRUNA 18,0
ACOSTA
SMANIOTTO
CAMILA 15,0
SANTOS
oslowy

8,0

11,0

6,0

5,0

42,0

36,0

74,0

67,0

Aprovado

Aprovado

577223

574583

LUISA DE
CASTRO
OSTOJA
ROGUSKI
MAITE
GNOATTO
COPETTI

15,0

18,0

7,0

10,0

8,0

6,0

35,0

42,0

65,0

76,0

Aprovado

Aprovado

574795

579864

CLARISSA 17,0
DE

FATIMA
SANTOS

FILLA
CRISTINA 16,0
BUSELATTO
BERTOLUCCI

10,0

8,0

7,0

5,0

33,0

45,0

67,0

74,0

Aprovado

Aprovado

579903

574801

MARCIA
ZIPPERER
SHIOKAWA
MARIANA
MIDORI
BANDO

17,0

5,0

6,0

33,0

61,0

Aprovado

Ausente

579121

MARLA
CINTIA
ROMIO

Ausente

574821

DANILO -
DE

SOUSA
RODRIGUES

Ausente

578191

577145

DAYANE 18,0
CHRISTINA
RODRIGUES
DE

ANDRADE

DENISE 15,0
CARDOSO
DOS

SANTOS

12,0

11,0

6,0

7.0

42,0

45,0

78,0

78,0

Aprovado

Aprovado

575522

579815

MOISES
DO
NASCIME
THEL

PAULA
FERNANDA
VIANNA
ALESSIO
CREMA

19,0

TO

17,0

11,0

11,0

11,0

8,0

42,0

40,0

83,0

76,0

Aprovado

Aprovado

579972

574758

DOMENICA17,0
SAROLLI

DE

ANDRADE
EDUARDO 16,0
ALVES
GUILHERME

12,0

5,0

12,0

45,0

44,0

77,0

84,0

Aprovado

Aprovado

574785

579518

RAMON
CAVALCAN
CESCHIM
RAQUEL
TATIANE
HEEP

17,0
T

16,0

11,0

10,0

13,0

9,0

43,0

36,0

84,0

71,0

Aprovado

Aprovado

579855

EDUARDO -
DE
OLIVEIRA
RIBAS

Ausente

574586

575326
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RENATA
DAL BO
MAZZUCO

RENATA

13,0

16,0

11,0

6,0

9,0

2,0

41,0

38,0

74,0

62,0

Aprovado

Aprovado
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580191 RENATO 15,0 10,0 5,0 45,0 75,0 Aprovado
BATISTELA
DAMACENO

575698 RODRIGO 15,0 10,0 11,0 40,0 76,0 Aprovado
PIRARD
BASSO
579955 RODRIGO 11,0 10,0 6,0 31,0 58,0 Eliminado
SANTOS

ASCENCO

577444 RONALDO 15,0 8,0 11,0 45,0 79,0 Aprovado
LOPES
DOS
SANTOS

579930 SILVANDRAS5,0 7,0 4,0 25,0 51,0 Eliminado
DE JESUS
JORGE

577408 TAYNAH 17,0 8,0 7,0 39,0 71,0 Aprovado
CRISTINA
CORNELSEN
PALAURO

579432 THIAGO 17,0 11,0 4,0 39,0 71,0 Aprovado
CABRAL
PEREIRA

576710 VINICIUS 17,0 12,0 4,0 38,0 71,0 Aprovado
DE
ANDRADE
CORREA
BRAGA

575285 WESLEY - - - - - Ausente
HUMMIG

576670 YGOR 16,0 12,0 9,0 38,0 75,0 Aprovado
THALLES
ALMEIDA
BEREZA

Esclareco, por oportuno, que na lista de resultado preliminar das provas
objetivas:

LP - NUMERO DE ACERTOS NO CONTEUDO DE LINGUA PORTUGUESA,

NI - NUMERO DE ACERTOS NO CONTEUDO DE NOGCOES DE INFORMATICA,;
TL - NUMERO DE ACERTOS NO CONTEUDO DE TOPICOS DE LEGISLAGCAO;
CE - NUMERO DE ACERTOS NO CONTEUDO DE CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS.

Faco publico, também, que, o prazo recursal transcorrerd no periodo de 15 a
16/09/2022, conforme disp&e o item 6 do edital de abertura.

Curitiba, 12 de setembro de 2022

Des. ROGERIO RIBAS PRESIDENTE DA COMISSAO DE CONCURSO
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